C 140/16 Az Eurdpai Unié Hivatalos Lapja 2008.6.6.
Vd
Euro-dtvaltdsi drfolyamok (!)
2008. junius 5.
(2008/C 140/11)
1 euro =
Pénznem Atvéltési rfolyam Pénznem Atvéltési rfolyam

USD
JPY
DKK
GBP
SEK
CHF
ISK
NOK
BGN
CZK
EEK
HUF
LTL
LVL
PLN
RON
SKK

USA dollar
Japén yen

Dién korona
Angol font
Svéd korona
Sviéjci frank
Izlandi korona
Norvég korona
Bulgdr leva
Cseh korona
Eszt korona
Magyar forint
Litvén litdsz/lita
Lett lats
Lengyel zloty
Roman lej

Szlovak korona

1,5402
163,46
7,4589
0,7897
9,3118
1,6147
118,72
7,968
1,9558
24,57
15,6466
241,86
3,4528
0,7009
3,377
3,6229
30,325

TRY
AUD
CAD
HKD
NZD
SGD
KRW
ZAR
CNY
HRK
IDR
MYR
PHP
RUB
THB
BRL
MXN

Torok lira
Ausztrdl dolldr
Kanadai dolldr
Hongkongi dollr
Uj-zélandi dolldr
Szingapuri dollr
Dél-Koreai won
Dél-Afrikai rand
Kinai renminbi
Horvat kuna
Indonéz ripia
Maldj ringgit
Fiilop-szigeteki peso
Orosz rubel
Thaifoldi baht
Brazil real

Mexikéi peso

1,89
1,6169
1,5727
12,0271
2,0168
2,1103
1 581,02
12,0391
10,699
7,2506
14 331,56
5,0172
67,915
36,7125
50,688
2,5048
15,8795

() Forrds: Az Eurdpai Kozponti Bank (ECB) atvéltdsi drfolyama.



